

## SET PIESE AUTO 44

I.D.: 73679297

---

Data publicarii	28.09.22	Coduri CPV	09211820-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 7.381,79 RON - 7.381,79 RON

---

Descriere: CONTINE 2 X CRUCE CARDAN CATERPILLAR=325.70 LEI X2=651.40 LEI 2 X SPARY CURATIRE MOTOR 500ML=15.00 LEI X2=30.00 LEI 1 X ACUMULATOR EXIDE (Tensiune 12 V, Capacitate baterie 72 Ah, Lungime 278 mm, Latime 175 mm, Înaltime 175 mm, Amplasare terminala 0, Varianta fixare baza B13, Curent electric test-la-rece, EN 720 A, Endpolart EN)=475.55 LEI 4 X ANVELOPA 215/60R17 KHUMO ALL SEASON=620.00 LEI X4=2480.00 LEI 1 X ULEI CASTROL EDGE 5W30 5 LITRI=210.08 LEI 2 X ULEI MOBIL DELVAC XHP EXTRA 10W40 20 LITRI=594.00 LEI X2=1180.00 LEI 3 X ULEI MOBIL HYDRAULIC 10W 20 LITRI=540.00 LEI X3=1620.00 LEI 2 X BIELETA ANTIRULIU OPEL MOVANO=55.68 LEI X2=111.36 LEI 1 X PLANETARA STG FATA OPEL MOVANO =615.40 LEI

---